1Carlo Gavazzi LTD
﻿
RP1A..D10, RP1B..D10
RP1A..D10, RP1B..D10 DS DE30/08/2021
Halbleiterrelais, für Leiterplattenmontage, 1 polig
Beschreibung
Das RP1..D10 ist ein Halbleiterrelais für die
Leiterplattenmontage und stellt ein ideales

RP1A..D10, RP1B..D10 DS DE30/08/2021
Referenzen
Bestellcode
RP1   D10
Fügen Sie an diesen Stellen die gewünschte Option ein
Code Option Beschreibung Hinweise
R - Halbleiterrelais (PCB)P -
1 - Anzahl der Pole
A Schaltverhalten: Nullspannungsschalter
B Schaltverhalten: Momentanschalter
23 Nenn-Betriebsspannung: 230 Veff
40 Nenn-Betriebsspannung: 400 Veff
48 Nenn-Betriebsspannung: 480 Veff
D - Steuerspannung: 4-32 VDC 3-32 VDC für RP1.23D10
10 - Nenn-Betriebsstrom: 10 Aeff
Auswahl nach den technischen Daten
Schaltverhalten Spitzensperrspannung Steuerspannung Nenn-Betriebsstrom
10AACeff
230 VACeff 650 Vs 3 - 32 VDC RP1A23D10
400 VACeff 850 Vs 4 - 32 VDC RP1A40D10
480 VACeff 1000 Vs 4 - 32 VDC RP1A48D10
Mit CARLO GAVAZZI kompatible Komponenten
Zweck Name/Code der
Komponente Hinweise
DIN-Schienenadapter RPM2
DIN-Schienenadapter 600V mit LED
Beachten Sie, dass bei Montage des RP..10 auf einer DIN-Schiene
(vertikale Montage) ein Derating-Faktor zu berücksichtigen ist.
3Carlo Gavazzi LTD
RP1A..D10, RP1B..D10
﻿
RP1A..D10, RP1B..D10 DS DE30/08/2021
Merkmale
Allgemeines
Material Epoxid beschichtet, schwarz
Gewicht Ca. 40 g